EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

O Presidente da Associação Empresarial de Itapoá, no uso das suas atribuições vem por

meio deste Edital CONVOCAR os membros estatutários aptos a participarem da

Assembleia Geral Ordinária. Dia 31 de outubro de 2019, Início as 08:00 horas em

primeira chamada, com convocação 50% dos associados e 08:30 horas em segunda

chamada, com convocação de 1% dos associados em dia com as suas obrigações

estatutárias, com as seguintes ordens do dia:

• - Eleição da Nova Diretoria da Acini  - Gestão 2020/2021

Local: ACINI
Rua: 1630, s/nº - Edifício Viscaya – Balneário Princesa do Mar – Itapoá - SC

Itapoá (SC),15 de Outubro de 2019

Alberto Vinicio Machado
Presidente